inter se coeundo et	<b>gignere</b>	et parere; aliis ora	CD, 16/ 8
senior, sed de adulescentula	<b>gignere</b>	, sicut Abraham post mortem	CD, 16/ 28
de nulla potest femina	<b>gignere</b>	; non tunc, quando adhuc	CD, 16/ 28
fuisset, et diligendam prolem	<b>gignerent</b>	et pudendam libidinem non	CD, 14/ 23
sunt, ut nullum ibi	<b>gignerent</b>	filium, et ideo non	CD, 20/ 26
ut pecora colore varia	<b>gignerentur</b>	: naturam tamen illam, quae	CD, 12/ 26
si usitato naturae curriculo	<b>gignerentur</b>	, prodigia dicerentur. Quid autem	CD, 12/ 28
pubertatis, qua idonea filii	<b>gignerentur</b>	, conaretur ostendere, atque ideo	CD, 15/ 13
homo primus Adam, antequam	<b>gigneret</b>	filium, qui est appellatus	CD, 15/ 10
de centum annis antequam	<b>gigneret</b>	eum, qui ibi commemoratus	CD, 15/ 10
quem genuit Enoch, antequam	<b>gigneret</b>	eum, qui in ipso	CD, 15/ 10
codicibus invenitur. Namque antequam	<b>gigneret</b>	filium, qui vocatus est	CD, 15/ 10
enim nostros Mathusalam priusquam	<b>gigneret</b>	illum, quem vocavit Lamech	CD, 15/ 11
erubescere nuptiarum, non potuisse	<b>gigni</b>	filios opinantur, alii Scripturas	CD, 14/ 21
generationes antequam gignatur, qui	<b>gigni</b>	commemoratur, minus vixisse apud	CD, 15/ 10
Poma in terra Sodomorum	<b>gigni</b>	quidem et ad maturitatis	CD, 21/ 5
accepit. In eadem Perside	<b>gigni</b>	etiam lapidem seleniten, cuius	CD, 21/ 5
naturam tamen illam, quae	<b>gignitur</b>	, tam ipsa non fecit	CD, 12/ 26
eius causa lateat, frustra	<b>gignitur</b>	? Ait quidam Psalmus sacer	CD, 12/ 28
hic, civitas Dei, quae	<b>gignitur</b>	ex fide resurrectionis Christi	CD, 15/ 18
figuratur. Ex qua fide	<b>gignitur</b>	hic civitas Dei, id	CD, 15/ 18
arbor, quae in ea	<b>gignitur</b>	, numquam nudatur tegmine foliorum	CD, 21/ 5
diversi generis genus aliquod	<b>gignunt</b>	. Sed si et hoc	CD, 15/ 27
operationem suam rebus quae	<b>gignuntur</b>	in mundo, tam non	CD, 12/ 25
ubi venti nebulae imbresque	<b>gignuntur</b>	; nec attendunt omnium elementorum	CD, 15/ 27
canitur: Ignis grando, nix	<b>glacies</b>	, spiritus tempestatis 87 ) sive	CD, 13/ 24
inimicos eius; avertisti adiutorium	<b>gladii</b>	eius et non es	CD, 17/ 10
domus tuae, decidet in	<b>gladio</b>	virorum. Et hoc tibi	CD, 17/ 5
domus tuae, decidet in	<b>gladio</b>	virorum. Et hoc tibi	CD, 17/ 5
domus tuae, decidet in	<b>gladio</b>	virorum. Quomodo ergo hic	CD, 17/ 5
est verum, quod ultore	<b>gladio</b>	nemo inde superarit ? nisi	CD, 17/ 5
Deus in aeternum. Accingere	<b>gladio</b>	tuo circa femur, potentissime	CD, 17/ 16
ubi Iacobus frater Ioannis	<b>gladio</b>	trucidatus, ubi apostolus Petrus	CD, 18/ 52
omnis terra et in	<b>gladio</b>	eius omnis caro; multi	CD, 20/ 21
omnis terra et in	<b>gladio</b>	eius omnis caro; multi	CD, 20/ 21
igne sive tempestate sive	<b>gladio</b>	poenam iudicii significat; quando	CD, 20/ 21
in eius igne et	<b>gladio</b>	iudicari, non etiam hic	CD, 20/ 21
mittere in terram, sed	<b>gladium</b>	, et sermonem Dei dicit	CD, 20/ 21
sermonem Dei dicit Scriptura	<b>gladium</b>	bis acutum propter aciem	CD, 20/ 21
minus corporea pulchritudine, quis	<b>gladius</b>	eius, quae sagittae, et	CD, 17/ 16
quidem et ignis et	<b>gladius</b>	et vulnus accipi in	CD, 20/ 21
non excedant animo, quasi	<b>glarea</b>	memoriae, crebra lectione tunduntur	CD, 22/ 8
ignem concipit eumque iam	<b>gleba</b>	tangentibus frigida tam latenter	CD, 21/ 4
Velut expirante ergo illa	<b>gleba</b>	discedens ignis, qui latebat	CD, 21/ 4
fugiant dii eorum de	<b>globis</b>	siderum, fugiat Iuppiter de	CD, 13/ 17
ei continuo concedendum est	<b>globos</b>	istos luminum sive orbiculos	CD, 13/ 16
esset nulla victoria, nulla	<b>gloria</b>	(quia nec ipsum omnino	CD, 13/ 4
pietate iustitiaque pendatur, fit	<b>gloria</b>	renascentis; et cum sit	CD, 13/ 6
in contumelia, surget in	<b>gloria</b>	; seminatur in infirmitate, surget	CD, 13/ 23

ipse diabolus fuerat sanctorum	<b>gloria</b>	maiore vincendus. Ita factum	CD, 14/ 27
conscientiae testis maxima est	<b>gloria</b>	. Illa in gloria sua	CD, 14/ 28
est gloria. Illa in	<b>gloria</b>	sua exaltat caput suum	CD, 14/ 28
haec dicit Deo suo:	<b>Gloria</b>	mea et exaltans caput	CD, 14/ 28
deprecabuntur divites plebis. Omnis	<b>gloria</b>	eius filiae regis intrinsecus	CD, 17/ 16
ex litteris et philosophis	<b>gloria</b>	, quod ibi potissimum talia	CD, 18/ 2
Proximus ille Procas, Troianae	<b>gloria</b>	gentis. Cuius tempore quia	CD, 18/ 21
super te multi, ita	<b>gloria</b>	privabitur ab hominibus species	CD, 18/ 29
hominibus species tua et	<b>gloria</b>	tua ab hominibus; ita	CD, 18/ 29
est species illi neque	<b>gloria</b>	. Et vidimus eum, et	CD, 18/ 29
et super omnem terram	<b>gloria</b>	tua? Splendor eius ut	CD, 18/ 32
cum in eadem civitate	<b>gloria</b>	floruerit Epicurus vixeritque securus	CD, 18/ 41
prophetam dicentem: Magna erit	<b>gloria</b>	domus istius novissimae, plus	CD, 18/ 45
receperunt, non erat tamen	<b>gloria</b>	tanta domus illius, quanta	CD, 18/ 45
Christum. Maior est itaque	<b>gloria</b>	domus huius Novi Testamenti	CD, 18/ 48
separabit, non apparet tanta	<b>gloria</b>	domus huius, quanta tunc	CD, 18/ 48
civitas superaverit, cum ingenti	<b>gloria</b>	sui redemptoris, adiutoris, liberatoris	CD, 20/ 8
impetus belli, tanto maior	<b>gloria</b>	non cedendi, tanto densior	CD, 20/ 13
Apostolus, peccaverunt et egent	<b>gloria</b>	Dei. Et relicturum se	CD, 20/ 21
est: Saturabor, cum manifestabitur	<b>gloria</b>	tua. Ita perficit Christus	CD, 21/ 24
ut tanta quanta illa	<b>gloria</b>	diffamentur. Canon quippe sacrarum	CD, 22/ 8
eandem imaginem transformamur, de	<b>gloria</b>	in gloriam, tamquam a	CD, 22/ 29
nec corpus. Vera ibi	<b>gloria</b>	erit, ubi laudantis nec	CD, 22/ 30
victus et copia et	<b>gloria</b>	et honor et pax	CD, 22/ 30
etsi perhibent, hoc aliquando	<b>gloriabundum</b>	fecisse Diogenem, ita putantem	CD, 14/ 20
ista narraret: Deus, inquit,	<b>gloriae</b>	apparuit Abrahae patri nostro	CD, 16/ 15
contradicatur Stephano dicenti: Deus	<b>gloriae</b>	apparuit Abrahae patri nostro	CD, 16/ 16
potentibus populi, et sedem	<b>gloriae</b>	hereditatem dans eis; dans	CD, 17/ 4
duodecim sedes. Et sedem	<b>gloriae</b>	hereditatem dans eis; dixerant	CD, 17/ 4
domus Dei maioris est	<b>gloriae</b>	, quam fuerat illa prima	CD, 18/ 48
tanto utique maioris est	<b>gloriae</b>	, quanto meliores sunt lapides	CD, 18/ 48
natura dat artifici suo	<b>gloriam</b>	. Sic est et natura	CD, 12/ 4
est, quando auget patientium	<b>gloriam</b>	, cum vel illa pro	CD, 13/ 5
exaltatur cor et ante	<b>gloriam</b>	humiliatur. Illa prorsus ruina	CD, 14/ 13
cognosceretur procreationem filiorum ad	<b>gloriam</b>	connubii, non ad poenam	CD, 14/ 21
enim quaerit ab hominibus	<b>gloriam</b>	; huic autem Deus conscientiae	CD, 14/ 28
facti sunt et immutaverunt	<b>gloriam</b>	incorruptibilis Dei in similitudinem	CD, 14/ 28
ambo cives erant. Ambo	<b>gloriam</b>	de romanae reipublicae institutione	CD, 15/ 5
alterius regis et regni	<b>gloriam</b>	pertinere." Post haec tantae	CD, 17/ 10
qua dixit maiorem futuram	<b>gloriam</b>	domus Dei, quam primum	CD, 18/ 48
numquam ostenditur habuisse tantam	<b>gloriam</b>	, quantam habuit tempore Salomonis	CD, 18/ 48
prophetiae fuisse domus illius	<b>gloriam</b>	diminutam, deinde ipsius gentis	CD, 18/ 48
immortalitatis pacem eique convenientem	<b>gloriam</b>	et honorem in vita	CD, 19/ 13
resurrexit a mortuis per	<b>gloriam</b>	Patris, sic et nos	CD, 20/ 10
et ut torrens inundans	<b>gloriam</b>	gentium. Filii eorum super	CD, 20/ 21
venturas et visuras eius	<b>gloriam</b>	. Omnes enim, sicut dicit	CD, 20/ 21
eius neque viderunt eius	<b>gloriam</b>	; et annuntiuros gloriam eius	CD, 20/ 21
eius gloriam; et annuntiuros	<b>gloriam</b>	eius in gentibus et	CD, 20/ 21
dicit Dominus omnipotens: Post	<b>gloriam</b>	misi me super gentes	CD, 20/ 30

meum impudenti oculo et figuravit. 17 "De Ecclesiae Evangelista: Iesus nondum erat Iudaeis praedestinavit, vocavit, iustificavit, hanc adipiscitur quae putatur quam vincere volunt; ad fuerunt in terra Chaldaeorum Novum lapidibus vivis, longe generationibus commemoratis cursum nominis Christi et eius episcopo afferente Praeiectione martyris et in ea memoriam Sed certe animae victrices hunc martyrem, id est novo saeculo, ut indicia illo, crucifixum cum illo, per subscudines, epiros, clavos, semel diximus. 11 "De in quattuor angulis terrae, quippe istae, quas appellat terrae, easque subiecit esse nominum esse comperimus vecti ariete volaverint; de rex Gothorum in ipsa Romanae urbis quod a persecutio computanda, quando rex humanae copulae incipiens, ut Noe; ad eum quippe atque ita naturas essentialium die tertio fieret in Illa enim, ubi de navigantes! quae terrena itinera propter gradum propinquitatis fraterno etiam nostris temporibus propter terrae, in quo tertium pro meritis praemiorum etiam non possit. Servandi autem continet etiam regna, quae milia excedit annorum; in sic quidem, ut dixi, potuerunt, quod gentium nec causam tale inditum nomen. nuntiavit hominibus. Nam si verba eius, quemadmodum ex concordat historia. Et ideo est. Sed quoniam res doctissimi, hebraeae scilicet atque unde in nostram per ex hebraea lingua in	<b>glorificasti</b> <b>glorificatione</b> <b>glorificatus</b> <b>glorificavit</b> <b>gloriosa</b> <b>gloriosam</b> <b>gloriosi</b> <b>gloriosior</b> <b>gloriosissimae</b> <b>gloriosissimae</b> <b>gloriosissimi</b> <b>gloriosissimi</b> <b>gloriosissimorum</b> <b>gloriosissimum</b> <b>gloriosorum</b> <b>gloriosum</b> <b>gluten</b> <b>Gog</b> <b>Gog</b> <b>Gog</b> <b>Gog</b> <b>Gog</b> <b>Gorgone</b> <b>Gothia</b> <b>Gothis</b> <b>Gothorum</b> <b>gradatim</b> <b>gradatim</b> <b>gradibus</b> <b>gradibus</b> <b>gradibus</b> <b>gradientes</b> <b>gradui</b> <b>gradum</b> <b>gradum</b> <b>gradus</b> <b>gradus</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graeca</b> <b>Graecae</b> <b>Graecae</b> <b>graecae</b> <b>graecam</b> <b>graecam</b>	filios tuos super me sine fine post finem ) etiam super gentes missus , non hominum omnium, sed victoria. Quando autem vincunt ergo pacem bellando cupiunt , sed declinaverunt de via , quam templum illud fuit civitatis in hoc mundo civitatis, sed etiam zizania Stephani memoria veniebat magnae Stephani frequentabant, orantes ut martyrum omnibus doloribus ac Stephanum, facta sunt in vulnerum in illa immortalis in illo, in theatro bituminis non potest adhaerere et Magog, quos ad et Magog, et trahet et Magog, non sic et Magog. Quorum interpretationem "tectum", Magog "de tecto , quod fuerit crinita serpentibus persecutus est Christianos crudelitate factum est appropinquaret excidium in ipsa Gothia persecutus perveniret ad totum, non generationum istarum pervenit a ordinavit (sicut enim ab exedrae, in qua de descendit in quibus steterat ! Quis ambulat ubicumque non proximum quam raro per propinquitatis fraterno gradui proximum ponunt societatis humanae, incipientes honorum atque gloriarum, quis erant divini muneris, ut quoque novit historia; in vero historia mille ferme Aegyptiae numero temporum concordat nec Latina novit historia enim lingua eris contentio ista interpretemur, et Evangelium lingua in Latinam interpretata potius fides habenda est multo sunt nobis quam , quorum interpretatio ut Septuaginta Scriptura ipsa translata est sacra illa eloquia transtulerunt	CD, 17/ 5 CD, 20/ 17 CD, 20/ 30 CD, 21/ 24 CD, 15/ 4 CD, 19/ 12 CD, 16/ 13 CD, 18/ 45 CD, 15/ 15 CD, 20/ 9 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 20/ 13 CD, 22/ 8 CD, 22/ 19 CD, 14/ 9 CD, 15/ 27 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 20/ 11 CD, 18/ 13 CD, 18/ 52 CD, 15/ 23 CD, 18/ 52 CD, 14/ 11 CD, 16/ 3 CD, 12/ 2 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 22 CD, 15/ 16 CD, 15/ 16 CD, 19/ 7 CD, 22/ 30 CD, 22/ 30 CD, 12/ 11 CD, 12/ 11 CD, 12/ 11 CD, 18/ 8 CD, 18/ 12 CD, 18/ 35 CD, 19/ 23 CD, 12/ 11 CD, 18/ 2 CD, 18/ 42 CD, 15/ 11 CD, 18/ 43
---	---	--	--

esse intellegendum in scripturis	<b>Graecis</b>	facillime reperitur. Deus igitur	CD, 19/ 23
Spiritus in Scripturis sanctis	<b>Graeco</b>	vocabulo pneuma dicitur, sicut	CD, 13/ 24
Hoc enim est in	<b>Graeco</b>	etiam illo loco apud	CD, 13/ 24
vitae; ubi etiam in	<b>Graeco</b>	non dixit pneuma, sed	CD, 13/ 24
plerique verbum e verbo	<b>Graeco</b>	exprimunt, omnis humanorum morum	CD, 14/ 5
existimet impleturum. Sed in	<b>graeco</b>	Evangelio, unde in latinum	CD, 14/ 8
non intellegentes nonnulli ambiguo	<b>graeco</b>	falsi sunt, ut non	CD, 16/ 4
vovit. Potest ex ambiguo	<b>graeco</b>	intellegi et adversarium suum	CD, 17/ 4
his latinis versibus de	<b>graeco</b>	utcumque translatis ibi non	CD, 18/ 23
ubi T littera in	<b>graeco</b>	posita est, quia non	CD, 18/ 23
peritus, qui non ex	<b>graeco</b>	, sed ex hebraeo in	CD, 18/ 43
ista credentes chiliastai appellant	<b>Graeco</b>	vocabulo; quos verbum e	CD, 20/ 7
Latine dici, sicut in	<b>Graeco</b>	est, non in templo	CD, 20/ 19
vana consuetudine ac superstitione	<b>Graecorum</b>	. In quibus Criasi regis	CD, 18/ 8
si Graeci venerint vel	<b>Graecorum</b>	stirpe prognati, non solum	CD, 18/ 16
septem perveniunt. Horum autem	<b>graecorum</b>	quinque verborum, quae sunt	CD, 18/ 23
de Atheniensium vel quorumcumque	<b>Graecorum</b>	, hoc de Aegyptiorum, hoc	CD, 19/ 24
ille constituit, cum apud	<b>Graecos</b>	Macedonum usque ad mortem	CD, 12/ 11
testimoniis Scripturarum, quantum ad	<b>Graecos</b>	attinet, non pnoen videmus	CD, 13/ 24
modo dicit Iudaeos et	<b>Graecos</b>	; tricameratam vero eo, quod	CD, 15/ 26
Assyriae notiores, et per	<b>Graecos</b>	ad Latinos ac deinde	CD, 18/ 2
ducitur origo Romana post	<b>Graecos</b>	; et tamen adhuc regnum	CD, 18/ 15
si quis alius apud	<b>Graecos</b>	fuit, his Prophetis Hebraeis	CD, 18/ 37
per hoc, quantum ad	<b>Graecos</b>	attinet, in qua lingua	CD, 18/ 37
interpretis. Nonnulli autem codices	<b>graecos</b>	interpretationis Septuaginta ex hebraeis	CD, 18/ 43
excogitaverunt nescio quos versus	<b>graecos</b>	tamquam consulenti cuidam divino	CD, 18/ 53
cum de Christo colloqueremur,	<b>graecum</b>	nobis codicem protulit, carmina	CD, 18/ 23
Testamenti ex hebraeo in	<b>graecum</b>	eloquium translatae sint, ut	CD, 18/ 42
est operis, non honoris.	<b>Graecum</b>	est enim atque inde	CD, 19/ 19
vitae 83, non ait	<b>Graecus</b>	pneuma, quod solet dici	CD, 13/ 24
eius spiritum vitae, si	<b>Graecus</b>	non pnoen, sicut ibi	CD, 13/ 24
habent spiritum vitae, non	<b>Graecus</b>	pneuma, sed pnoen dixerit	CD, 13/ 24
attinet, impolitos, non peritos	<b>grammatica</b>	, non armatos dialectica, non	CD, 22/ 5
in latina lingua nec	<b>grammatici</b>	declinare potuerint, ea regula	CD, 13/ 11
nossent. Hos appellat Scriptura	<b>grammatocisagoni</b>	, qui latine dici possunt	CD, 18/ 39
et Annam viduam iamque	<b>grandaevam</b>	et ipsum Ioannem novissimum	CD, 17/ 24
clausuros. Adhibuerunt et alium	<b>grandaevum</b>	iam medicum satisque in	CD, 22/ 8
quibus admissum est tam	<b>grande</b>	peccatum, ut in deterius	CD, 14/ 1
et ex hoc amore	<b>grande</b>	gaudium, non desistente quod	CD, 14/ 10
factum est illud tam	<b>grande</b>	diluvium, quod memoratur factum	CD, 15/ 14
interiore homine habent tam	<b>grande</b>	mysterium atque honorant intus	CD, 16/ 2
repetam, et ante illud	<b>grande</b>	diluvium noster erat utique	CD, 18/ 38
credunt, hoc nobis unum	<b>grande</b>	miraculum sufficit, quod eam	CD, 22/ 5
exhorrescente, mox addidit: "Quid	<b>grande</b>	fecit Christus sanare cancrum	CD, 22/ 8
esset itura, nisi nimis	<b>grande</b>	peccatum in homine primo	CD, 22/ 24
in aeternum. Hanc tam	<b>grandem</b>	promissionem qui putat in	CD, 17/ 8
ille tacitus ambulans eiectum	<b>grandem</b>	piscem palpitantem vidit in	CD, 22/ 8
Iectan duodecim filii tam	<b>grandes</b>	iam familias haberent, ut	CD, 16/ 11
decerpere videamur, velut de	<b>grandi</b>	carmine, quod non de	CD, 17/ 15

Qui vero pro aliquo	<b>grandi</b>	crimine morte multatur, numquid	CD, 21/ 11
quae attestarentur illi uni	<b>grandi</b>	salubrique miraculo, quo Christus	CD, 22/ 8
affixus, tenebat et cum	<b>grandi</b>	eiulatu parci sibi rogans	CD, 22/ 8
ipsius quoque maris tam	<b>grandi</b>	spectaculo, cum sese diversis	CD, 22/ 24
praeceptis nec pluribus nec	<b>grandibus</b>	nec difficilibus oneraverat, sed	CD, 14/ 15
vulnerare. Nam duris et	<b>grandibus</b>	rostris satis ad haec	CD, 18/ 16
quam multis et quam	<b>grandibus</b>	bellis, quanta strage hominum	CD, 19/ 7
alluvionibus, coruscatione, tonitru,	<b>grandine</b>	, fulmine, motibus hiatibusque terrarum	CD, 22/ 22
potuit pervenire, quia et	<b>grandis</b>	est civitas et ibi	CD, 22/ 8
demptum fuerit indecenti alicui	<b>granditati</b>	in parte aliqua constitutae	CD, 22/ 20
hoc unum breviter, immo	<b>granditer</b>	, minaciter, sed veraciter dictum	CD, 19/ 23
mendacium putaremus aut certe	<b>granditer</b>	miraremur. Quarum vero rerum	CD, 21/ 4
vel alluderet parvulis vel	<b>grandiusculis</b>	imperaret, nullo amici colloquio	CD, 19/ 12
in Psalmo canitur: Ignis	<b>grando</b>	, nix glacies, spiritus tempestatis	CD, 13/ 24
cynomyia, mors pecorum, ulcera,	<b>grando</b>	, locusta, tenebrae, mors primogenitorum	CD, 16/ 43
commendandum hominibus, quam ei	<b>grata</b>	sit etiam in pluribus	CD, 12/ 23
recipiendae salutis auxilia! Quam	<b>grata</b>	viciissitudo diei alternantis et	CD, 22/ 24
volumina repeti, ut verbi	<b>gratia</b>	, sicut isto saeculo Plato	CD, 12/ 14
angelicum consortium sua esset	<b>gratia</b>	translaturus." Nec ignorabat Deus	CD, 12/ 23
gesserunt. Sed praevidebat etiam	<b>gratia</b>	sua populum piorum in	CD, 12/ 23
veritas: nec iniusta eius	<b>gratia</b>	nec crudelis potest esse	CD, 12/ 28
vero maiore et mirabiliore	<b>gratia</b>	Salvatoris in usus iustitiae	CD, 13/ 4
vellet ostendere, quantum peccatum	<b>gratia</b>	non subveniente ad nocendum	CD, 13/ 5
non nisi divina subvenit	<b>gratia</b>	. Sed ne propterea lex	CD, 13/ 5
sanctorum, quibus cum tanta	<b>gratia</b>	est praemissa et praerogata	CD, 13/ 7
facta trasgressio est, confestim	<b>gratia</b>	deserente divina de corporum	CD, 13/ 13
simul erat, mirabili Dei	<b>gratia</b>	praestabatur), tamen et alios	CD, 13/ 20
morte per Mediatorem Dei	<b>gratia</b>	liberavit. In corpore ergo	CD, 13/ 23
induemus imaginem caelestis hominis	<b>gratia</b>	indulgentiae vitaeque perpetuae, quod	CD, 13/ 23
hominibus, cum illos divina	<b>gratia</b>	deseruisset, exorta est; unde	CD, 13/ 24
fuisse nisi multos Dei	<b>gratia</b>	liberaret." Diximus iam superioribus	CD, 14/ 1
inde quosdam indebita Dei	<b>gratia</b>	liberaret. Ac per hoc	CD, 14/ 1
quam nos vitandae ambiguitatis	<b>gratia</b>	tristitiam maluimus dicere, negaverunt	CD, 14/ 8
ista sunt, quae exempli	<b>gratia</b>	partim ex propheta, partim	CD, 14/ 8
hos motus certae dispensationis	<b>gratia</b>	ita cum voluit suscepit	CD, 14/ 9
vitae etiam aeterna, nisi	<b>gratia</b>	liberaret, morte damnatus. Quisquis	CD, 14/ 15
voluntati repugnare nesciebant. Qua	<b>gratia</b>	remota, ut poena reciproca	CD, 14/ 17
erant, nudati scilicet ea	<b>gratia</b>	, qua fiebat ut nuditas	CD, 14/ 17
Dei iustitia vindicatum, Dei	<b>gratia</b>	in singulis expietur. 21	CD, 14/ 20
radice damnata est, sed	<b>gratia</b>	discernens et liberatis non	CD, 14/ 26
mereretur, et quid sua	<b>gratia</b>	donaretur, posset ostendere, nec	CD, 14/ 26
eius semine adiuto sua	<b>gratia</b>	idem ipse diabolus fuerat	CD, 14/ 27
et quantum boni sua	<b>gratia</b>	valeret, ostendere. 28 "De	CD, 14/ 27
pertinens ad civitatem Dei,	<b>gratia</b>	praedestinatus, gratia electus, gratia	CD, 15/ 1
civitatem Dei, gratia praedestinatus,	<b>gratia</b>	electus, gratia peregrinus deorsum	CD, 15/ 1
gratia praedestinatus, gratia electus,	<b>gratia</b>	peregrinus deorsum, gratia civis	CD, 15/ 1
electus, gratia peregrinus deorsum,	<b>gratia</b>	civis sursum. Nam quantum	CD, 15/ 1
a peccato naturam liberans	<b>gratia</b>	; unde illa vocantur vasa	CD, 15/ 2
sterilitate Sarrae, quam Dei	<b>gratia</b>	fecundavit." Sara quippe sterilis	CD, 15/ 3

quod indebitum hominibus gratis	<b>gratia</b>	largiretur, sic oportuit dari	CD, 15/ 3
in somnis, nec interiore	<b>gratia</b>	mentem regat atque agat	CD, 15/ 6
suum; et cuius rei	<b>gratia</b>	occidit? Quia opera illius	CD, 15/ 7
propagationis ordinem venerint. Exempli	<b>gratia</b>	, quo id fiat apertius	CD, 15/ 15
quod non debetur in	<b>gratia</b>	; ut ex ipsa etiam	CD, 15/ 21
est proprie sibi impertita	<b>gratia</b>	dictus est angelus. Verum	CD, 15/ 23
aberrare, qui exponit. Exempli	<b>gratia</b>	, velut si quispiam, quod	CD, 15/ 26
filio promissionis, quo significatur	<b>gratia</b>	, non natura, quia de	CD, 16/ 26
natura, ibi evidentius intellegitur	<b>gratia</b>	. Et quia hoc non	CD, 16/ 26
est in Christo vocante	<b>gratia</b>	congregantur. Hanc ergo promissionem	CD, 16/ 32
nomen, id est Anna,	<b>Gratia</b>	eius interpretatur, ipsam religionem	CD, 17/ 4
Christi, civitas regis magni,	<b>gratia</b>	plena, prole fecunda, dicat	CD, 17/ 4
huius, cuius nomen interpretatur	<b>Gratia</b>	eius. Iam vero quod	CD, 17/ 4
filiis hominum; diffusa est	<b>gratia</b>	in labiis tuis, propterea	CD, 17/ 16
quantum me adiuveret eius	<b>gratia</b>	, refellissem, quod voluminibus decem	CD, 18/ 1
Dei per Iesum Christum	<b>gratia</b>	proferuntur, possunt putari a	CD, 18/ 47
possunt intellegant illa superna	<b>gratia</b>	factum esse, ut propter	CD, 18/ 53
Christum diligeret mundus, qua	<b>gratia</b>	factum est, ut et	CD, 18/ 53
Deo petatur et meritum	<b>gratia</b>	et venia delictorum ac	CD, 19/ 27
adhuc erunt, adiuvente Dei	<b>gratia</b>	per considerationem Scripturarum, in	CD, 20/ 8
dicitur, quoniam caelestis est	<b>gratia</b>	, qua Deus eam fecit	CD, 20/ 17
per huius saeculi tempus	<b>gratia</b>	Dei desuper veniente per	CD, 20/ 17
merito, quod in eum	<b>gratia</b>	divina contulerit, sacerdotes et	CD, 20/ 21
vestra et in melius	<b>gratia</b>	mea, ego non mutor	CD, 20/ 26
nisi misericordia et indebita	<b>gratia</b>	liberetur atque ita dispertiat	CD, 21/ 12
demonstretur quid valeat misericors	<b>gratia</b>	, in ceteris quid iusta	CD, 21/ 12
in nullo appareret misericors	<b>gratia</b>	; rursus si omnes a	CD, 21/ 12
fili sunt Dei, sed	<b>gratia</b>	, non natura. Unicus enim	CD, 21/ 15
fili Dei per illum	<b>gratia</b>	fieremus. Manens quippe ille	CD, 21/ 15
Dei iustitiam, quam donat	<b>gratia</b>	sine meritis, nesciunt illi	CD, 21/ 24
iusteque damnata tantum populum	<b>gratia</b>	sua colligit, ut inde	CD, 22/ 1
quibus lenis erat verbi	<b>gratia</b>	reddatur iratus, illi potius	CD, 22/ 2
quam magna spiritualis corporis	<b>gratia</b>	, quoniam nondum venit in	CD, 22/ 21
vitae non liberat nisi	<b>gratia</b>	Salvatoris Christi, Dei ac	CD, 22/ 22
in his malis adiuvat	<b>gratia</b>	, ut quanto fidelior, tanto	CD, 22/ 22
vocantur et sola Dei	<b>gratia</b>	, quae in Christo est	CD, 22/ 24
cum peccare potuit, largiore	<b>gratia</b>	liberatur, ut ad eam	CD, 22/ 30
A quo refecti et	<b>gratia</b>	maiore perfecti vacabimus in	CD, 22/ 30
Sed quando sine abundantia	<b>gratiae</b>	Spiritus illius, qui ubi	CD, 13/ 7
tamen potest in adiutorio	<b>gratiae</b>	Redemptoris nostri, ut saltem	CD, 13/ 11
cognoscerent quid eis indumento	<b>gratiae</b>	praestaretur, quando membra eorum	CD, 14/ 17
ideo ab his divinae	<b>gratiae</b>	beneficii sibi placendo recedere	CD, 14/ 27
per repromissionem natus, filios	<b>gratiae</b>	, cives civitatis liberae, socios	CD, 15/ 3
populum, qui secundum electionem	<b>gratiae</b>	invocaret nomen Domini Dei	CD, 15/ 18
homines nomine naturae, non	<b>gratiae</b>	; dicuntur et caro desertores	CD, 15/ 23
est, tunc solidatur firmitate	<b>gratiae</b>	, non inflatur inanitate iactantiae	CD, 16/ 32
apostolus magnum vult intellegi	<b>gratiae</b>	documentum, quia nondum illis	CD, 16/ 35
tempore reliquiae per electionem	<b>gratiae</b>	factae sunt; quia de	CD, 17/ 5
sunt, sive participes eiusdem	<b>gratiae</b>	fuerint sive expertes, sed	CD, 18/ 47

super habitatores Hierusalem Spiritum	<b>gratiae</b>	et misericordiae; et aspicient	CD, 20/ 30
habitatores eiusdem civitatis Spiritum	<b>gratiae</b>	et misericordiae? Hoc utique	CD, 20/ 30
qui accepturi sunt Spiritum	<b>gratiae</b>	et misericordiae, quod in	CD, 20/ 30
super habitatores Hierusalem Spiritum	<b>gratiae</b>	et misericordiae; et aspicient	CD, 20/ 30
Quamvis ergo accepto Spiritu	<b>gratiae</b>	et misericordiae iam fideles	CD, 20/ 30
est unde agantur maximae	<b>gratiae</b>	gratuito muneri liberantis. 13	CD, 21/ 12
15 "Quod omne opus	<b>gratiae</b>	Dei eruentis nos de	CD, 21/ 15
permittere. 16 "Sub quibus	<b>gratiae</b>	legibus omnes regenerantium habeantur	CD, 21/ 16
facta tribuatur, sed eius	<b>gratiae</b>	, de quo ait Apostolus	CD, 22/ 23
Quo cantico in gloriam	<b>gratiae</b>	Christi, cuius sanguine liberati	CD, 22/ 30
condens naturam et largiens	<b>gratiam</b>	? Unde sine bona voluntate	CD, 12/ 9
minorem acceperunt divini amoris	<b>gratiam</b>	quam illi, qui in	CD, 12/ 9
ait: Dico autem per	<b>gratiam</b>	Dei quae data est	CD, 12/ 16
si per Mediatoris Christi	<b>gratiam</b>	solvuntur infantes, hanc solam	CD, 13/ 3
ab his qui per	<b>gratiam</b>	regenerationis absoluti sunt a	CD, 13/ 4
poena est, quorum per	<b>gratiam</b>	reatus aboletur: iam ista	CD, 13/ 4
quis non ad Christi	<b>gratiam</b>	propterea potius curreret, ne	CD, 13/ 4
tantam Deus fidei praestitit	<b>gratiam</b>	, ut mors, quam vitae	CD, 13/ 4
exceptis qui per Dei	<b>gratiam</b>	liberantur, miseriarum connexione perducit	CD, 13/ 14
sequitur, nisi homo per	<b>gratiam</b>	liberetur. Neque enim corpus	CD, 13/ 15
alios, quia fiunt per	<b>gratiam</b>	membra eius, ut cum	CD, 13/ 23
Sed homines ad Dei	<b>gratiam</b>	pertinentes, cives sanctorum angelorum	CD, 13/ 24
quantus nunc per Dei	<b>gratiam</b>	de multitudine colligitur peccatorum	CD, 14/ 23
vero dedit promissio significans	<b>gratiam</b>	; ibi humanus usus ostenditur	CD, 15/ 2
populo intellegit ad Dei	<b>gratiam</b>	pertinente: Et erit, omnis	CD, 15/ 18
nomen coeperant habere per	<b>gratiam</b>	. Nam in eadem Scriptura	CD, 15/ 22
Apostolus meminit propter Dei	<b>gratiam</b>	commendandam: Credidit Abraham Deo	CD, 16/ 23
iubet, ad omnes istam	<b>gratiam</b>	pertinere testatur. Quid enim	CD, 16/ 26
originaliter peccatores, unde illis	<b>gratiam</b>	remissionis peccatorum necessariam	CD, 16/ 27
dixit: Domine, si inveni	<b>gratiam</b>	ante te, et cetera	CD, 16/ 29
veterem vitam, qua per	<b>gratiam</b>	regeneratus exiit, si ultimum	CD, 16/ 30
Christus, ipsam postremo Dei	<b>gratiam</b>	prophético spiritu sic locutam	CD, 17/ 4
resistit, humilibus autem dat	<b>gratiam</b>	, hoc totus habet sermo	CD, 17/ 4
donec sterilis per Christi	<b>gratiam</b>	fecundata clamaret: Eice ancillam	CD, 17/ 7
in eius inimicis Iudaeis	<b>gratiam</b>	misericae suae, quoniam, sicut	CD, 18/ 46
iustitia, ut secundum suam	<b>gratiam</b>	civitati oboedienti Deus imperet	CD, 19/ 23
per iustitiam resistit, qui	<b>gratiam</b>	largitur humilibus. Propter quod	CD, 19/ 27
resistit, humilibus autem dat	<b>gratiam</b>	. Hic itaque in unoquoque	CD, 19/ 27
significans recapitulat ab initio	<b>gratiam</b>	Novi Testamenti a primo	CD, 20/ 21
omnibus debeat, qui extra	<b>gratiam</b>	fuerint Salvatoris." Sed poena	CD, 21/ 12
eius effecti, tunc ad	<b>gratiam</b>	confugiunt adiuvantem, qua fiant	CD, 21/ 16
impium, imputans mercedem secundum	<b>gratiam</b>	, non secundum debitum. In	CD, 21/ 27
nemo nisi per Christi	<b>gratiam</b>	liberatur." Nam quod ad	CD, 22/ 22
sed vera philosophia divinam	<b>gratiam</b>	confiteri. Porro si paucis	CD, 22/ 22
nossent non longe a	<b>Gratianopoli</b>	civitate. De fructibus autem	CD, 21/ 7
debere quod sunt cum	<b>gratiarum</b>	actione noverunt. Non solum	CD, 12/ 26
ac de acceptis bonis	<b>gratiarum</b>	actio persolvatur. In illa	CD, 19/ 27
illa et laus atque	<b>gratiarum</b>	actio misericordiae et omnipotentis	CD, 22/ 8
ut Deum honoraverunt aut	<b>gratias</b>	egerunt, sed evanuerunt in	CD, 14/ 28

et apud me Deo	<b>gratias</b>	agente ingreditur etiam ipse	CD, 22/ 8
personabat vocibus gaudiorum: Deo	<b>gratias</b>	, Deo laudes! nemine tacente	CD, 22/ 8
de quo ait Apostolus:	<b>Gratias</b>	autem Deo, qui dat	CD, 22/ 23
mihī, sed Deo mecum	<b>gratias</b>	congratulantes agant. Amen.	CD, 22/ 30
donum, quod indebitum hominibus	<b>gratis</b>	gratia largiretur, sic oportuit	CD, 15/ 3
iniustior, quod fratrem iustum	<b>gratis</b>	odisset, ostendit. Cain Deus	CD, 15/ 7
a Deo, verum etiam	<b>gratis</b>	odit servientes Deo. Et	CD, 20/ 7
terrenis atque mortalibus nihil	<b>gratius</b>	soleat audiri, nihil desiderabilius	CD, 19/ 11
eis indiguerit, sed eas	<b>gratuita</b>	bonitate condiderit, cum sine	CD, 12/ 18
Non enim debita, sed	<b>gratuita</b>	bonitate tunc se quisque	CD, 14/ 26
unde agantur maximae gratiae	<b>gratuito</b>	muneri liberantis. 13 "Contra	CD, 21/ 12
culpanda temptatio, quia et	<b>gratulanda</b>	est, qua fit probatio	CD, 16/ 32
iustiore pugnabant, quis dubitet	<b>gratulandam</b>	esse victoriam et provenisse	CD, 15/ 4
enim quid in illo	<b>gratulandum</b>	, quid pro illa esset	CD, 22/ 8
Risus Abrahae exsultatio est	<b>gratulantis</b>	, non irrisio diffidentis. Verba	CD, 16/ 26
de nato sibi filio	<b>gratulantis</b>	? Tantumne mens hominum a	CD, 17/ 4
a laudibus Dei? Clamantium	<b>gratulantiumque</b>	vocibus ecclesia usquequaque completa	CD, 22/ 8
aliud non videtur, cum	<b>gratulationem</b>	suam Domino fundit exsultans	CD, 17/ 4
de memoria martyris novae	<b>gratulationis</b>	audiuntur. Conversi sunt eo	CD, 22/ 8
ut bonis amicis mortuis	<b>gratulemur</b>	et, cum mors eorum	CD, 19/ 8
corruptibile non erit, non	<b>gravabit</b>	. Aggravat ergo nunc animam	CD, 14/ 3
in hac habitatione, ingemiscimus	<b>gravati</b>	, in quo nolumus exspoliari	CD, 14/ 3
filii sunt, qui ingemescunt	<b>gravati</b>	, in quo nolunt spoliari	CD, 20/ 17
hic per eorum scientiam	<b>gravatur</b>	amplius nostra miseria? Si	CD, 12/ 21
quem habebat ad dextram:	<b>grave</b>	visum est patri eorum	CD, 16/ 42
sic idem propheta significat:	<b>Grave</b>	cor per omnia, et	CD, 18/ 33
Prorsus quod scriptum est:	<b>Grave</b>	iugum super filios Adam	CD, 21/ 14
peccantem in hoc tam	<b>grave</b>	malum devenimus, ita per	CD, 21/ 15
creavit elementa, terreno corpori	<b>grave</b>	pondus auferre non poterit	CD, 22/ 11
mors esse apparebit, cuius	<b>gravem</b>	ac molestum in morientibus	CD, 13/ 9
defunctorum ideo non habent	<b>gravem</b>	mortem, qua separatae sunt	CD, 13/ 20
ista competunt, qui, cum	<b>graves</b>	humilitates persecutionum pro Christi	CD, 17/ 12
sint, constat inter historicos	<b>graves</b>	, qui haec antiqua litteris	CD, 18/ 8
quippe ad seditiones domesticas	<b>graves</b>	atque inde ad bella	CD, 18/ 45
in morientibus, quod cum	<b>gravi</b>	sensu adimit sensum, pie	CD, 13/ 6
David argueret de peccato	<b>gravi</b>	et ei, quae consecuta	CD, 17/ 3
pertineat novitatem." Verumtamen in	<b>gravi</b>	iugo, quod positum est	CD, 21/ 15
etsi vel casu aliquo	<b>gravi</b>	vel inimicorum immanitate totum	CD, 22/ 21
corpora; sed corruptibilia molesta,	<b>gravia</b>	moribunda; non qualia fecit	CD, 13/ 17
his malis, etsi tam	<b>gravia</b>	sint, ut morte fugienda	CD, 19/ 4
libro dixi, quam multa	<b>gravia</b>	terrena sint corpora, sicut	CD, 22/ 11
subvolare ad capita tamque	<b>gravibus</b>	ictibus, ut etiam perimant	CD, 18/ 16
exquiritur. Denique cum ancilla	<b>gravida</b>	dominae sterili superbiret et	CD, 16/ 25
conscripta sunt, prophetici sunt	<b>gravidata</b>	sensibus et velata tegminibus	CD, 16/ 1
possimus. Illa est enim	<b>gravior</b>	et omnium malorum pessima	CD, 13/ 11
rationis afferunt, quare terra	<b>gravior</b>	et inferior locum caeli	CD, 15/ 27
in eum coeant quaeque	<b>graviora</b>	, etiam argumentatio veri similior	CD, 13/ 18
mala sunt eos secuta	<b>graviora</b>	. Filii quippe huius Alexandrae	CD, 18/ 45
atque angelos eius post	<b>graviora</b>	pro meritis et diuturniora	CD, 21/ 17

leviorem, aliis futurum esse	<b>graviolem</b>	, sive ipsius vis atque	CD, 21/ 16
prorsus ei vel etiam	<b>graviolem</b>	faciunt iniuriam, si aliter	CD, 22/ 25
scribit iste philosophus, velut	<b>gravioris</b>	auctoritatis oraculo in Christianorum	CD, 20/ 24
hominem in detrimenta vergere	<b>gravioris</b>	ac senilis aetatis); et	CD, 22/ 15
potius mors est, ita	<b>gravis</b>	, ut mors, quae ab	CD, 12/ 21
patiebantur, cum morerentur, quoniam	<b>gravis</b>	et molestus eius inerat	CD, 13/ 9
in traductionem cogitationum nostrarum.	<b>Gravis</b>	est nobis etiam ad	CD, 17/ 20
nomine Martialis, aevo iam	<b>gravis</b>	et multum abhorrens a	CD, 22/ 8
lege certaverunt et mala	<b>gravissima</b>	atque horribilia pertulerunt. 37	CD, 18/ 36
etiam post ascensum Domini	<b>gravissimam</b>	fecit. Deinde quid respondent	CD, 18/ 52
nostros ergastulis aerumnosis et	<b>gravissimis</b>	vinculis. Aut ergo desinant	CD, 12/ 27
rege Syriae multis et	<b>gravissimis</b>	malis ad idola colenda	CD, 18/ 45
multiplicatam ex durissimo et	<b>gravissimo</b>	, quod ibi ferebat, iugo	CD, 16/ 43
tanto sit maior et	<b>gravitas</b>	, ita ut plura pondo	CD, 13/ 18
eam sibi uxorem acceperat,	<b>graviter</b>	afflictus marito reddidit. Ubi	CD, 16/ 19
qui suis impietatibus Deum	<b>graviter</b>	offenderent et moderatis flagellis	CD, 17/ 23
si ipse bonus est,	<b>graviter</b>	excrucietur necesse est, sive	CD, 19/ 5
proiecit, tamquam fuisset aliquo	<b>graviter</b>	impellente prostratus, et coepit	CD, 22/ 8
istorum tam magnorum tamque	<b>gravium</b>	malorum aut premitur oneribus	CD, 19/ 4
viventia quidem, sed multo	<b>gravius</b>	atque vehementius quam somno	CD, 18/ 18
sinere, ut in malum	<b>gravius</b>	incidatur. Pertinet ergo ad	CD, 19/ 16
conflictum. Quod igitur bellum	<b>gravius</b>	et amarius cogitari potest	CD, 19/ 28
etiam noxium, quo iudicentur	<b>gravius</b>	, quam vel tardius liberentur	CD, 21/ 25
et videbit et pascet	<b>gregem</b>	suum in virtute Domini	CD, 18/ 30
quae congregatae atque in	<b>gregibus</b>	malint vivere, ut sunt	CD, 12/ 22
tantam familiam cum tantis	<b>gregibus</b>	pecorum sancti Iob uno	CD, 20/ 19
nulla corruptione integritatis infunderetur	<b>gremio</b>	maritus uxoris. Neque enim	CD, 14/ 26
iudicio confuseque habuit in	<b>gremio</b>	suo tot controversias hominum	CD, 18/ 41
pedes meos et direxit	<b>gressus</b>	meos, et immisit in	CD, 18/ 32
pedes suos et effusos	<b>gressus</b>	suos, utique in lapsum	CD, 20/ 28
salubriter vivere. Est ratio	<b>gubernandae</b>	universitatis. 5. Naturae igitur	CD, 12/ 4
tendentes exitum, quem ratio	<b>gubernandae</b>	universitatis includit; ita ut	CD, 12/ 4
et universa etiam corporalia	<b>gubernantem</b>	per corpora quae gestabimus	CD, 22/ 29
rerum, quae divina providentia	<b>gubernantur</b>	, ordinem venit, sed casu	CD, 12/ 21
Quid autem sub tanta	<b>gubernatione</b>	divinae providentiae, quamvis eius	CD, 12/ 28
multa perveniat? Sed divina	<b>gubernatione</b>	non omni modo deserente	CD, 22/ 22
per quos nunc Ecclesia	<b>gubernatur</b>	. Iudicium autem datum nullum	CD, 20/ 9
quam humana prudentia natantem	<b>gubernet</b>	, ne incurrat ubicumque naufragium	CD, 15/ 27
faucium quot condimenta et	<b>gulae</b>	irritamenta reppererit; ad indicandas	CD, 22/ 24
memoriae Saturninus, et presbyter	<b>Gulosus</b>	ac diaconi Carthaginensis ecclesiae	CD, 22/ 8
ad ventos, aliis sub	<b>gurgite</b>	vasto Infectum eluitur scelus	CD, 21/ 13
eo quod ait: Sub	<b>gurgite</b>	vasto; ignis autem suo	CD, 21/ 13
equum ablueret in fluminis	<b>gurgite</b>	, daemonem incurrit. Ibi cum	CD, 22/ 8
ligno autem vitae propterea	<b>gustabatur</b>	, ne mors eis undecumque	CD, 13/ 20
quidem in hac peregrinatione	<b>gustantes</b>	, non ad satietatem sumentes	CD, 21/ 24
expressit quemdam Demaenetum, cum	<b>gustasset</b>	de sacrificio, quod Arcades	CD, 18/ 17
quam dicitur in Psalmo:	<b>Gustate</b>	et videte quam dulcis	CD, 21/ 24
nesciunt eam? Non enim	<b>gustaverunt</b>	eam. In se namque	CD, 21/ 24
participibus tuis. Myrra et	<b>gutta</b>	et casia a vestimentis	CD, 17/ 16

quanta si umoris brevissimam	<b>guttam</b>	universo mari, etiam quantum	CD, 12/ 13
qua exarsit et illa	<b>guttula</b>	quam poposcit, qualia sunt	CD, 21/ 10
pauci in scholis atque	<b>gymnasiis</b>	litigiosis disputationibus garruli, sed	CD, 18/ 41
et notissima porticu, in	<b>gymnasiis</b>	, in hortulis, in locis	CD, 18/ 41
quidam nudi philosophentur, unde	<b>gymnosophistae</b>	nominantur, adhibent tamen genitalibus	CD, 14/ 17
secundum Deum. Et Indorum	<b>gymnosophistae</b>	, qui nudi perhibentur philosophari	CD, 15/ 20
si eas omnino nullas	<b>habeamus</b>	, tunc potius non recte	CD, 14/ 9
habent creatorum naturae, eundem	<b>habeant</b>	bonae voluntatis auctorem per	CD, 12/ 9
nec in balneis nudas	<b>habeant</b>	, sed cum earum tegimentis	CD, 14/ 17
argue, ut ceteri timorem	<b>habeant</b>	. Propter hoc et de	CD, 15/ 6
habent sexum, ut non	<b>habeant</b>	fetum, sicut muli et	CD, 15/ 27
esse falsissimum, quomodolibet sese	<b>habeant</b>	cetera in saecularibus litteris	CD, 18/ 40
et voluptatem in se	<b>habeant</b>	et quietem. Quid ergo	CD, 19/ 2
divinas, eo quod res	<b>habeant</b>	incredibiles, sicuti hoc est	CD, 21/ 5
facti sunt haeresiarchae, meliores	<b>habeant</b>	causas, quam hi, qui	CD, 21/ 25
corpore, ut tantummodo decorem	<b>habeant</b>	, non et usum; sicut	CD, 22/ 24
habebunt, ut numquam non	<b>habeant</b>	, numquam ea prorsus vel	CD, 22/ 26
videbitur Deus, ut aliquid	<b>habeant</b>	in tanta excellentia menti	CD, 22/ 29
gratiae legibus omnes regenerantium	<b>habeantur</b>	aetates." Verum tanta est	CD, 21/ 16
bona, quamvis mutabilis, antequam	<b>habeat</b>	voluntatem malam, faciat aliquid	CD, 12/ 6
inimicitias non in animo	<b>habeat</b>	? aut quis ita loquatur	CD, 14/ 2
At haec omnia cum	<b>habeat</b>	sine carne, quomodo sunt	CD, 14/ 3
Romanos, ut aliquem fructum	<b>habeat</b>	et in illis, sicut	CD, 14/ 9
agit, ut peccatum non	<b>habeat</b>	, sed ut veniam non	CD, 14/ 9
eius est triduum, ut	<b>habeat</b>	duodecim menses. Quomodo igitur	CD, 15/ 14
Ut ergo alium quisque	<b>habeat</b>	patrem, alium socerum, numerosius	CD, 15/ 16
propter multiplicandas affinitates, ne	<b>habeat</b>	duas necessitudines una persona	CD, 15/ 16
est; quamvis Dei civitas	<b>habeat</b>	etiam hic multa civium	CD, 15/ 20
Sed quoquo modo se	<b>habeat</b>	sive per primogenitos sive	CD, 15/ 20
possessionis (cuius nisi terrenae?),	<b>habeat</b>	nomen in civitate terrena	CD, 15/ 21
sit, eundemque locum mundus	<b>habeat</b>	et infimum et medium	CD, 16/ 9
necesse esse, ut homines	<b>habeat</b>	. Quoniam nullo modo Scriptura	CD, 16/ 9
Fieri enim potest, ut	<b>habeat</b>	aliquid in vita et	CD, 16/ 36
a ceteris, quod diversos	<b>habeat</b>	fines bonorum et malorum	CD, 19/ 1
eorum, quoquo modo se	<b>habeat</b>	ad alterum, bigas non	CD, 19/ 3
ut contra libidines nullum	<b>habeat</b>	omnino conflictum? Quid illa	CD, 19/ 4
amicos se habere putat,	<b>habeat</b>	malos daemones fictos amicos	CD, 19/ 9
cum terrena civitate pacem	<b>habeat</b>	et unde discordiam." Sed	CD, 19/ 17
Hanc autem ut interim	<b>habeat</b>	in hac vita, etiam	CD, 19/ 26
debita nostra necesse non	<b>habeat</b>	nisi homo elatus? nec	CD, 19/ 27
omnes suos, quaeque pars	<b>habeat</b>	diversis ac propriis prolixitatibus	CD, 20/ 13
quae, cum sensum doloris	<b>habeat</b>	, immortalis est. Hoc igitur	CD, 21/ 3
qui cum ignem nullum	<b>habeat</b>	propriam, accepto tamen sic	CD, 21/ 7
fieri, ut aliter se	<b>habeat</b>	quaeque res, quam prius	CD, 21/ 8
An hoc ratio iustitiae	<b>habeat</b>	, ut non sint extensiora	CD, 21/ 11
habere, opera autem non	<b>habeat</b>	, numquid poterit fides salvare	CD, 21/ 26
autem: Si opera non	<b>habeat</b>	, numquid poterit fides salvare	CD, 21/ 26
in aeternum eas mensuras	<b>habeat</b>	corporum magnitudo, quas habebat	CD, 22/ 20
perniciosasque appetit, quantum bonum	<b>habeat</b>	in natura, unde ista	CD, 22/ 24

utilitatis causa, quod non	<b>habeat</b>	etiam decoris locum. Plus	CD, 22/ 24
ut hoc quoque donum	<b>habeat</b>	, ne velit amplius. Nec	CD, 22/ 30
et quaerite prudentiam, ut	<b>habeatis</b>	vitam. Participem autem fieri	CD, 17/ 20
amittatur, ubi odio veritas	<b>habeatur</b>	, ubi per immundas nequitiās	CD, 12/ 21
etiam argumentatio veri similior	<b>habeatur</b>	. Illud dico: Si dii	CD, 13/ 18
Si bona, iam ergo	<b>habebant</b>	. Et istam quis fecerat	CD, 12/ 9
duorum erat quippe coniugium)	<b>habebant</b>	istos affectus in corpore	CD, 14/ 10
immerito quaeritur. Si enim	<b>habebant</b>	, quomodo erant beati in	CD, 14/ 10
pax erit, quam non	<b>habebant</b>	partes in vicem adversantes	CD, 15/ 4
Cain et Abel non	<b>habebant</b>	ambo inter se similem	CD, 15/ 5
ac paulo amplius horas	<b>habebant</b>	, sed vicenas et quaternas	CD, 15/ 14
quae corporis viri sui	<b>habebant</b>	legitimam potestatem. Genuit ergo	CD, 16/ 38
autem iudicium, sicut se	<b>habebant</b>	et peccata populi et	CD, 16/ 43
benedictionem, Assyrii quartum regem	<b>habebant</b>	, Sicyonii quintum; apud illos	CD, 18/ 2
Minervae, quod ambo unum	<b>habebant</b>	Athenis, expositus inventus est	CD, 18/ 12
Iudae vocabantur sedemque regni	<b>habebant</b>	Ierusalem. Mortuum Romulum, cum	CD, 18/ 24
simulacris, quae veteres non	<b>habebant</b>	, auxerunt vanae atque impiae	CD, 18/ 24
detrahere, quod Hebraei non	<b>habebant</b>	et Septuaginta posuerunt; sed	CD, 18/ 43
mortuos, quos in se	<b>habebant</b>	. Hoc procul dubio prius	CD, 20/ 14
mortuos, quos in se	<b>habebant</b>	; mox addidit quod paulo	CD, 20/ 14
mortuos, quos in se	<b>habebant</b>	. Mare exhibuit, quia, sicut	CD, 20/ 15
tenebat, nec omni modo	<b>habeat</b>	subditam carnem, sicut semper	CD, 13/ 13
animam viventem. Iam, inquit,	<b>habeat</b>	animam, alioquin non appellaretur	CD, 13/ 24
sibi placendo recedere non	<b>habeat</b>	in potestate. Nam sicut	CD, 14/ 27
hoc secundum istos nondum	<b>habeat</b>	undecim annos aetatis. Quid	CD, 15/ 12
unum nostrum, triginta sex	<b>habeat</b>	dies? Tantillus quippe annus	CD, 15/ 14
duo regnavit annos, et	<b>habeat</b>	in regno quadraginta tres	CD, 16/ 17
ponens super minorem quem	<b>habeat</b>	ad sinistram, sinistram super	CD, 16/ 42
sinistram super maiorem quem	<b>habeat</b>	ad dextram: grave visum	CD, 16/ 42
quam vis sterilis fuerit? Unicum	<b>habeat</b>	, quando ista dicebat; sed	CD, 17/ 4
scribimus, maiore utique reprobato,	<b>habeat</b>	duodecim filios, quorum illum	CD, 18/ 4
vel locus vel gens	<b>habeat</b>	hoc nomen. Hoc regnante	CD, 18/ 6
condita est, populus Israel	<b>habeat</b>	in terra promissionis annos	CD, 18/ 22
vidimus eum, et non	<b>habeat</b>	speciem neque decorem; sed	CD, 18/ 29
et puer discipulos non	<b>habeat</b>	, tamen quando habere coepit	CD, 18/ 54
habere cupiebat, et quantum	<b>habeat</b>	, tantum bene illi erat	CD, 19/ 12
quod est absurdus, mare	<b>habeat</b>	bonos mortuos et infernus	CD, 20/ 15
civitatis, in mamilla cancrum	<b>habeat</b>	, rem, sicut medici dicunt	CD, 22/ 8
tunc matronas amicissimas secum	<b>habeat</b>	, utrum hoc antea scissent	CD, 22/ 8
unde sibi emeret non	<b>habeat</b>	; ad Viginti Martyres, quorum	CD, 22/ 8
abhorrens a religione Christiana.	<b>Habeat</b>	sane fidelem filiam et	CD, 22/ 8
quamdiu vixit, in ore	<b>habeat</b>	: "Christe, accipe spiritum meum	CD, 22/ 8
habeat corporum magnitudo, quas	<b>habeat</b>	perficiendae sive perfectae cuiusque	CD, 22/ 20
Hercules in Syria clarus	<b>habebatur</b>	; sed nimirum alius, non	CD, 18/ 12
qui tunc chirurgus mirabilis	<b>habebatur</b>	, ut ipse faceret quod	CD, 22/ 8
illic in memoria non	<b>habebimus</b>	et ideo beati erimus	CD, 12/ 21
in corpore spiritali non	<b>habebimus</b>	omni purgato finitoque peccato	CD, 14/ 10
si perversa est, perversos	<b>habebit</b>	hos motus; si autem	CD, 14/ 6
vero eademque aeterna amorem	<b>habebit</b>	et gaudium non solum	CD, 14/ 9

sociorum possidet caritas. Non	<b>habebit</b>	denique istam possessionem, qui	CD, 15/ 5
eam regentem tranquillius nunc	<b>habebit</b>	, postea sanitate perfecta atque	CD, 15/ 6
sibi ergo dixit "suum	<b>habebit</b>	". Unde in latina lingua	CD, 17/ 6
huius, in quo summum	<b>habebit</b>	bonum, vel pax in	CD, 19/ 11
improbendam, quam quidem non	<b>habebit</b>	in fine, quia non	CD, 19/ 26
in corruptione natura vitia non	<b>habebit</b>	nec unicuique nostrum vel	CD, 19/ 27
ad iudicandum sedeat non	<b>habebit</b>	; qui profecto cum aliis	CD, 20/ 5
ipsa substantia eas qualitates	<b>habebit</b>	, quae corporibus immortalibus mirabili	CD, 20/ 16
et sine interitu doleant?	<b>Habebit</b>	enim tunc istam carnis	CD, 21/ 4
erit, supplicium aeternum finem	<b>habebit</b>	", multum absurdum est. Unde	CD, 21/ 23
finem procul dubio non	<b>habebit</b>	. 24 "Contra eorum sensum	CD, 21/ 23
ista damnosa, quia non	<b>habebit</b>	, quod superaedificavit, et eorum	CD, 21/ 26
quoniam quod dilexerat non	<b>habebit</b>	), ipse autem salvus erit	CD, 21/ 26
quam non habuit, tunc	<b>habebit</b>	; sed quia id, quod	CD, 22/ 2
spiritalis corpus nescimus quantos	<b>habebit</b>	accessus (de re quippe	CD, 22/ 29
pacata compago. Sic itaque	<b>habebit</b>	donum alius alio minus	CD, 22/ 30
et domiti melius se	<b>habebunt</b>	, quia indomiti deterius se	CD, 19/ 21
autem usque ad mortem	<b>habebunt</b>	cor impaenitens nec ex	CD, 21/ 24
aequalitas erit corporum, unde	<b>habebunt</b>	quod hic non habuerunt	CD, 22/ 12
revertendi ad corpora non	<b>habebunt</b>	, cum corpora, in quae	CD, 22/ 26
quae reverti cupiunt, secum	<b>habebunt</b>	et sic habebunt, ut	CD, 22/ 26
secum habebunt et sic	<b>habebunt</b>	, ut numquam non habeant	CD, 22/ 26
sancti talia corpora tunc	<b>habebunt</b>	, ut non possint oculos	CD, 22/ 29
erit omnia in omnibus!	<b>Habebunt</b>	tamen etiam illi oculi	CD, 22/ 29
corporis cum eos apertos	<b>habebunt</b>	, inde quaestio est. Si	CD, 22/ 29
ideo liberum arbitrium non	<b>habebunt</b>	, quia peccata eos delectare	CD, 22/ 30
nisi peccasset; quale nunc	<b>habemus</b>	et nos, hactenus eius	CD, 13/ 23
habitationis resolvatur, aedificationem	<b>habemus</b>	ex Deo, domum non	CD, 14/ 3
dixerimus quia peccatum non	<b>habemus</b>	, nos ipsos seducimus, et	CD, 14/ 9
rectas et secundum Deum	<b>habemus</b>	has affectiones, huius vitae	CD, 14/ 9
etiam dum nolimus flemus.	<b>Habemus</b>	ergo eas ex humanae	CD, 14/ 9
dixerimus, quia peccatum non	<b>habemus</b>	, nos ipsos seducimus et	CD, 14/ 9
quod non ita largum	<b>habemus</b>	, ut in omnibus, quae	CD, 15/ 1
illos, quos istis simillimos	<b>habemus</b>	in somnis, nec interiore	CD, 15/ 6
unum annum, qualem nunc	<b>habemus</b>	, in decem partes illi	CD, 15/ 12
prolixitatis annos, quantae nunc	<b>habemus</b>	(quos utique circuitus conficit	CD, 15/ 14
anni erant, quales nunc	<b>habemus</b>	. Menses quippe illi triduani	CD, 15/ 14
qua interpretatum est quod	<b>habemus</b>	. Quae facultas cum volentibus	CD, 15/ 14
quorum scripta in auctoritate	<b>habemus</b>	, annis reperiuntur priores. Sed	CD, 18/ 37
et in locis pluribus	<b>habemus</b>	, tanto longius latiusque metuimus	CD, 19/ 8
quidem beati, quando pacem	<b>habemus</b>	, quantulumcumque hic haberi potest	CD, 19/ 10
in rebus mortalibus quando	<b>habemus</b>	, si recte vivimus, bonis	CD, 19/ 10
quando vero eam non	<b>habemus</b>	, etiam malis, quae homo	CD, 19/ 10
dixerimus, quia peccatum non	<b>habemus</b>	, nos ipsos seducimus et	CD, 20/ 17
dixerimus, quia peccatum non	<b>habemus</b>	, nos ipsos seducimus, et	CD, 20/ 25
huius operis dixi, non	<b>habemus</b>	necesse omnia credere, quae	CD, 21/ 6
istam non esse naturam:	<b>habemus</b>	quidem quod respondeamus de	CD, 21/ 8
sacrarum Litterarum, quas communes	<b>habemus</b>	, auctoritatem non spernunt, sed	CD, 21/ 27
non caro. Cuius rei	<b>habemus</b>	experimentum in nostrae poenae	CD, 22/ 21

tale membrum, quale nos	<b>habemus</b>	in corpore atque isto	CD, 22/ 29
possunt isti quales nunc	<b>habemus</b>	; procul dubio per eos	CD, 22/ 29
ideo Graecae potius fides	<b>habenda</b>	est, quia veritatem non	CD, 12/ 11
antiquitas, propter quam videbantur	<b>habenda</b>	esse suspecta, ne proferrentur	CD, 18/ 38
dumtaxat creaturae sola pax	<b>habenda</b>	atque dicenda sit, ordinatissima	CD, 19/ 17
et cuius adipiscendae causa	<b>habenda</b>	est ista iustitia, quoniam	CD, 19/ 27
modo compulsi sunt in	<b>habenda</b>	non quacumque, sed vera	CD, 22/ 22
utrum ita sint res	<b>habendae</b>	, in quibus philosophandum est	CD, 19/ 1
cur sectae non sint	<b>habendae</b>	. Nihil quippe aliud in	CD, 19/ 2
et tamen ad beatitudinem	<b>habendam</b>	eo, qui summe est	CD, 12/ 6
pristinam oblitus et cupiditate	<b>habendi</b>	corporis victus redeat ad	CD, 13/ 19
ira dicitur; est libido	<b>habendi</b>	pecuniam, quae avaritia; est	CD, 14/ 15
roboris. Tantum valet in	<b>habendis</b>	etiam terrenis corporibus, quamvis	CD, 13/ 18
carnis appellat? Non enim	<b>habendo</b>	carnem, quam non habet	CD, 14/ 3
adversariorum, verum etiam reges	<b>habendo</b>	regnare iam coeperat, impletis	CD, 17/ 2
inviti perhibent eosdem codices	<b>habendo</b>	atque servando, per omnes	CD, 18/ 46
anima poterit Deum non	<b>habendo</b>	nec doloribus corporis carere	CD, 21/ 3
desisterent a talibus factis	<b>habendo</b>	caritatem, quae non agit	CD, 21/ 27
fateantur; non tamen corpus	<b>habendo</b>	immortale, sed corpus omne	CD, 22/ 12
tamquam tunc potius natus	<b>habendus</b>	sit. Sed beatus Stephanus	CD, 16/ 15
procul dubio bona est,	<b>habens</b>	modum et speciem suam	CD, 12/ 6
cupiditas est, id autem	<b>habens</b>	eoque fruens laetitia; fugiens	CD, 14/ 7
dignatus humanam, sed nullum	<b>habens</b>	omnino peccatum adhibuit eas	CD, 14/ 9
rectus esset bonam non	<b>habens</b>	voluntatem. Bona igitur voluntas	CD, 14/ 11
egestate, ita semper vivere	<b>habens</b>	in potestate. Cibus aderat	CD, 14/ 26
desereret, vinceretur; meritum bonum	<b>habens</b>	in adiuta divinitus voluntate	CD, 14/ 27
est homo quasi lunatas	<b>habens</b>	plantas et in eis	CD, 16/ 8
homo, aliquo modo se	<b>habens</b>	ad animam, sicut poculum	CD, 19/ 3
tamquam dementiam detestatur,	<b>habens</b>	de rebus, quas mente	CD, 19/ 18
unus, id est, nullum	<b>habens</b>	omnino peccatum; ut qui	CD, 20/ 6
Quas moras ille suspectas	<b>habens</b>	multumque formidans, ne iterum	CD, 22/ 8
spiritus hominis nullum omnino	<b>habens</b>	vitium, nec sub quo	CD, 22/ 24
animale, sed spiritale erit,	<b>habens</b>	quidem carnis, sed sine	CD, 22/ 24
vere maximum sabbatum non	<b>habens</b>	vesperam, quod commendavit Dominus	CD, 22/ 30
quoniam sunt et ideo	<b>habent</b>	modum suum, speciem suam	CD, 12/ 4
enim aliquid faciunt), causas	<b>habent</b>	efficientes; in quantum autem	CD, 12/ 8
faciunt nisi vana?), causas	<b>habent</b>	deficientes. Itemque scio, in	CD, 12/ 8
An sancti angeli, quem	<b>habent</b>	creatorum naturae, eundem habeant	CD, 12/ 9
bonum quibus commune est,	<b>habent</b>	et cum illo cui	CD, 12/ 9
eadem revolventes locum non	<b>habent</b>	, quos maxime refellit aeterna	CD, 12/ 20
animae defunctorum ideo non	<b>habent</b>	gravem mortem, qua separatae	CD, 13/ 20
Nam sicut ista, quae	<b>habent</b>	animam viventem, nondum spiritum	CD, 13/ 23
testantur, quae ita se	<b>habent</b>	: Et formavit Deus hominem	CD, 13/ 24
terra, sicut graeci codices	<b>habent</b>	, unde in latinam linguam	CD, 13/ 24
est: Et omnia, quae	<b>habent</b>	spiritum vitae, et omnis	CD, 13/ 24
ubi legitur: Omnia quae	<b>habent</b>	spiritum vitae, non Graecus	CD, 13/ 24
istas omnes affectiones rectas	<b>habent</b>	. Metuunt poenam aeternam, cupiunt	CD, 14/ 9
variaeque libidines, quarum nonnullae	<b>habent</b>	etiam vocabula propria, quaedam	CD, 14/ 15
propria, quaedam vero non	<b>habent</b>	. Quis enim facile dixerit	CD, 14/ 15

conspectum, et verecundia naturali	<b>habent</b>	provisum lupanaria ipsa secretum	CD, 14/ 18
quidem non omnes codices	<b>habent</b>	; nam quidam nisi filios	CD, 15/ 23
nisi filios Dei non	<b>habent</b>	. Aquila autem, quem interpretem	CD, 15/ 23
Ea porro quae sic	<b>habent</b>	sexum, ut non habeant	CD, 15/ 27
autem in interiore homine	<b>habent</b>	tam grande mysterium atque	CD, 16/ 2
vitae, ut, quod non	<b>habent</b>	ex se ipsis, capiant	CD, 16/ 6
singula crura in pedibus	<b>habent</b>	nec poplitem flectunt, et	CD, 16/ 8
orientem, in terram orientis.	<b>Habent</b>	ergo nonnulla munera filii	CD, 16/ 34
quidam codices hic non	<b>habent</b>	avertis, sed averteris; quamquam	CD, 17/ 11
huius, quae ita se	<b>habent</b>	: Ubi sunt miserationes tuae	CD, 17/ 12
Ipsius David; qui vero	<b>habent</b>	in titulis: Ipsi David	CD, 17/ 14
constat et Iudaei canonicos	<b>habent</b>	, ut ostendatur ad Christum	CD, 17/ 20
auctoritatem divinam receptos novissimos	<b>habent</b>	. Sunt enim et scripta	CD, 17/ 24
saeculi maxime ferbuerunt, nihil	<b>habent</b>	unde sapientiam suam iacent	CD, 18/ 37
Illa vero, quae non	<b>habent</b>	hebraei, habent autem Septuaginta	CD, 18/ 43
quae non habent hebraei,	<b>habent</b>	autem Septuaginta, similiter ad	CD, 18/ 43
magica definisse. Talem deum	<b>habent</b>	, qui Christum non habent	CD, 18/ 53
habent, qui Christum non	<b>habent</b>	. 54 "De stultissimo mendacio	CD, 18/ 53
daemonum patiuntur incursus? Ubi	<b>habent</b>	absconditam vel obrutam intellegentiam	CD, 19/ 4
eis, qui familiaritatem non	<b>habent</b>	cum Scripturis sanctis, potest	CD, 19/ 11
prodest, quam inter se	<b>habent</b>	anima et corpus, id	CD, 19/ 14
corporum, sed animarum est.	<b>Habent</b>	enim et animae mortem	CD, 20/ 6
ceteri, qui spem non	<b>habent</b>	. Nam si credimus, quod	CD, 20/ 20
vel sicut alii codices	<b>habent</b>	: Omnes dormiemus. Cum ergo	CD, 20/ 20
sunt, quem Latini non	<b>habent</b>	. Sicut autem Graeci, ita	CD, 20/ 23
Dei omnipotentiam, quem certum	<b>habent</b>	nullo modo in eis	CD, 20/ 30
lapidem multi apud nos	<b>habent</b>	et maxime aurifices insignitoresque	CD, 21/ 4
vinci. Sed qui eum	<b>habent</b>	atque noverunt, numquid ita	CD, 21/ 4
veniunt, si eos facillimos	<b>habent</b>	, sic forsitan habent, ut	CD, 21/ 4
facillimos habent, sic forsitan	<b>habent</b>	, ut nos calcem, quam	CD, 21/ 4
his libros legimus, non	<b>habent</b>	testem et ab eis	CD, 21/ 7
futuris astrorum motibus conscriptos	<b>habent</b>	, quos canones sequendo ausi	CD, 21/ 8
minus isto moventur exemplo.	<b>Habent</b>	ergo aliud, quod etiam	CD, 21/ 8
per ignis usturam." Sed	<b>habent</b>	, inquit, Christiani catholici in	CD, 21/ 26
Hunc perfectionis modum sic	<b>habent</b>	omnes, ut cum illo	CD, 22/ 14
concipiantur atque nascantur; sed	<b>habent</b>	in ratione, non mole	CD, 22/ 14
vitae bonis malisque communia	<b>habent</b>	in ea iusti etiam	CD, 22/ 23
animantium, quarum illae plus	<b>habent</b>	admirationis, quae molis minimum	CD, 22/ 24
quod omnipotens non potest,	<b>habent</b>	prorsus, ego dicam: mentiri	CD, 22/ 25
et summam potestatem summamque	<b>habente</b>	iustitiam numquam profecto in	CD, 22/ 24
non eorum natura id	<b>habente</b>	, sed suo consilio praevalente	CD, 22/ 26
flere cum flentibus, foris	<b>habentem</b>	pugnas, intus timores, cupientem	CD, 14/ 9
dolorem cordis de Israelitis	<b>habentem</b>	, quod ignorantes Dei iustitiam	CD, 14/ 9
hominem filios generaturum nec	<b>habentem</b>	propositum continentiae centum et	CD, 15/ 15
ordinem litterarum ita se	<b>habentem</b>	, ut haec in eo	CD, 18/ 23
angelum descendentem de caelo,	<b>habentem</b>	clavem abyssi et catenam	CD, 20/ 7
angelum descendentem de caelo,	<b>habentem</b>	clavem abyssi et catenam	CD, 20/ 7
vel duxerit vitam, nullas	<b>habentem</b>	lacrimas et dolores: cum	CD, 20/ 17
vitam quam duas manus	<b>habentem</b>	ire in gehennam, in	CD, 21/ 9

aeternam quam duos pedes	<b>habentem</b>	mitti in gehennam ignis	CD, 21/ 9
Dei quam duos oculos	<b>habentem</b>	mitti in gehennam ignis	CD, 21/ 9
ad propria defluerunt et	<b>habentes</b>	elationis fastum pro excelsissima	CD, 12/ 1
quosdam sine cervice oculos	<b>habentes</b>	in umeris, et cetera	CD, 16/ 8
fili, in vera fide	<b>habentes</b>	et in vero Christo	CD, 17/ 10
appellabantur proprie decem tribus	<b>habentes</b>	suum regem. Nam tribus	CD, 17/ 21
promissa; quae pro magno	<b>habentes</b>	plurimi infirmi et Deo	CD, 18/ 35
multi codices has notas	<b>habentes</b>	usquequaque diffusi sunt et	CD, 18/ 43
mala quaecumque certantes, sed	<b>habentes</b>	victoriae praemium aeternam pacem	CD, 19/ 10
Apostolus ait: Quasi nihil	<b>habentes</b>	, et omnia possidentes; quia	CD, 20/ 7
ipsi sunt, qui primitias	<b>habentes</b>	Spiritus in semetipsis ingemescunt	CD, 20/ 17
erunt sancti, cum eos	<b>habentes</b>	corpora in aliquo corporali	CD, 20/ 18
id est, sic erimus	<b>habentes</b>	corpora sempiterna, ubicumque cum	CD, 20/ 20
ecstasi cernentium res incorporales,	<b>habentes</b>	tamen similitudinem corporum. Nam	CD, 21/ 10
Si mihi centum annos	<b>habenti</b>	nascetur filius, et si	CD, 16/ 26
Si mihi centum annos	<b>habenti</b>	nascetur filius et si	CD, 16/ 26
faciunt. His ita se	<b>habentibus</b>	video considerandum et commemorandum	CD, 15/ 20
divisum atque ita perseverasse,	<b>habentibus</b>	singulis partibus reges suos	CD, 17/ 7
qui hoc nec omnibus	<b>habentibus</b>	baptismatis Christi et eius	CD, 21/ 20
hanc liberationem nec omnibus	<b>habentibus</b>	sacramentum baptismatis et corporis	CD, 21/ 25
diversitas numerorum aliter se	<b>habentium</b>	in codicibus graecis et	CD, 15/ 13
Dei dignior, iam nullum	<b>habentium</b>	omnino peccatum. Cur ergo	CD, 21/ 24
affectiones animi aut pravae	<b>habentur</b>	aut rectae." Interest autem	CD, 14/ 6
temporibus Prophetarum, quorum oracula	<b>habentur</b>	in libris quique tunc	CD, 18/ 27
debet videri, quod suspecta	<b>habentur</b>	, quae sub tantae antiquitatis	CD, 18/ 38
fiunt et foras exeuntes	<b>habentur</b>	in exercentibus inimicis. Etiam	CD, 18/ 51
et vetera. In veteribus	<b>habentur</b>	Lex et Prophetae, in	CD, 20/ 4
ipse praedicat dicens: Potestatem	<b>habeo</b>	ponendi animam meam et	CD, 16/ 41
animam meam et potestatem	<b>habeo</b>	iterum sumendi eam. Nemo	CD, 16/ 41
in Evangelio dicit: Potestatem	<b>habeo</b>	ponendi animam meam et	CD, 17/ 11
animam meam et potestatem	<b>habeo</b>	iterum sumendi eam. 12	CD, 17/ 11
possim. Cetera vero sic	<b>habeo</b>	, ut neque neganda neque	CD, 21/ 7
velut ex alio principio	<b>habere</b>	potuisse naturam, nec eorum	CD, 12/ 2
est, hoc est incipere	<b>habere</b>	voluntatem malam. Causas porro	CD, 12/ 7
ea, quam nondum coeperant	<b>habere</b>	, defecerant), certe nondum tales	CD, 12/ 9
nisi operante adiutorio Creatoris	<b>habere</b>	non possent. Et cum	CD, 12/ 9
vellet, inordinata et improvisa	<b>habere</b>	non posset, nec ea	CD, 12/ 19
compellit ideo putare non	<b>habere</b>	initium temporis ex quo	CD, 12/ 21
praescientia voluntatem mutabilem non	<b>habere</b>	? Porro autem utrum animarum	CD, 12/ 21
subditam carnem, sicut semper	<b>habere</b>	potuisset, si Deo subdita	CD, 13/ 13
a summo Deo factos	<b>habere</b>	immortalia corpora praedicet eisque	CD, 13/ 16
et deos rursus dicentes	<b>habere</b>	beatissimas animas et tamen	CD, 13/ 17
in paradiso nisi peccasset	<b>habere</b>	perpetuam. Quapropter etiamsi mortem	CD, 13/ 23
peccati necessitatem moriendi	<b>habere</b>	non posset. Cum vero	CD, 13/ 23
nobis etiam Christus primitus	<b>habere</b>	dignatus est, non quidem	CD, 13/ 23
certum est diabolus non	<b>habere</b>	. Dicit enim inimicitias, contentiones	CD, 14/ 3
amor. Amor ergo inhians	<b>habere</b>	quod amatur, cupiditas est	CD, 14/ 7
Bonum est enim sursum	<b>habere</b>	cor; non tamen ad	CD, 14/ 13
faciliusque potuit impudicitia non	<b>habere</b>	vincula prohibitionis, quam impudentia	CD, 14/ 18